

Årsredovisning
för
Information Minds Records Management AB
556899-0765

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bernt Ingvar Ericson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och CEO för Information Minds Records Management AB 55899-0765, med säte i Gävle, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2024-12-30.

Allmänt om verksamheten

Specialister inom informationshantering och förädling

Företagets utveckling

Under räkenskapsåret har bolaget ändrat inriktning, bytt företagsnamn och tillförts ny verksamhet inom ramen för en ny mindre företagsgrupp. Verksamhetsövergången har inneburit volymminskning men verksamheten förväntas vidareutvecklas under nästkommande räkenskapsår. Verksamhetens inriktning omfattar alla aspekter av informations-hantering, förvaltning och förädling med fokus på Informationsförvaltning idag huvudsakligen inriktad mot offentlig Informationsförvaltning

Offentlig informationsförvaltning omfattar alla former av konsulttjänster inom Arkivering och Digital arkivering (E-arkivering), Dessa har områden bildar ett gemensamt tjänsteområde då teknisk utveckling och ökad kunskapsnivå hos kunderna innebär efterfrågan på en helhetsorienterad leveransförmåga. Vi fokuserar på att till kunderna leverera tjänster för att ge och bidra till en väl fungerande informationshantering och förvaltning och med effekter för kunder över lång tid.

Bolaget har sitt säte i Gävle och är helägt dotterbolag till Information Minds AB 556732-2218

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	111	95	78
Resultat efter finansiella poster	13	94	74
Soliditet (%)	82,4	84,8	-34

Nettoomsättningen visar en stor ökning på grund av verksamhetsbyte och utveckling

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	819	74 550	125 369
Balanseras i ny räkning		74 550	-74 550	0
Årets resultat			10 556	10 556
Belopp vid årets utgång	50 000	0	10 556	60 556

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	10 556
Totalt	10 556

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	10 556
Totalt	10 556

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 852	95 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 852	95 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 667	-1 550
Summa rörelsekostnader		-97 667	-1 550
Rörelseresultat		13 185	93 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	350
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		87	350
Resultat efter finansiella poster		13 272	93 800
Resultat före skatt		13 272	93 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 716	-19 250
Årets resultat		10 556	74 550

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 868	0
Övriga fordringar		689	15 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 936	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		57 493	15 628
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 001	132 267
<i>Summa kassa och bank</i>		16 001	132 267
Summa omsättningstillgångar		73 494	147 895
Summa tillgångar		73 494	147 895

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	819
Årets resultat		10 556	74 550
Summa fritt eget kapital		10 556	75 369
Summa eget kapital		60 556	125 369
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 966	34 526
Övriga skulder		-9 846	62 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		12 120	97 075
Summa eget kapital och skulder		72 676	222 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

0,5

Borlänge

Bernt Ingvar Ericson
Bernt Ingvar Ericson
Styrelseledamot
2025-07-15